
UCHWAŁA NR 635/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu 
w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Wicestarosta

Aneta Kołuda

Członkowie Zarządu

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3222



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 635/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 22 czerwca 2018 r. 
DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 379 210,00 6 200,00 7 385 410,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 379 210,00 6 200,00 7 385 410,00

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 120 740,00 6 200,00 126 940,00

   Zlecone 120 740,00 6 200,00 126 940,00
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 965 004,89 373,55 2 965 378,44
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 131 217,05 373,55 131 590,60
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
131 217,05 373,55 131 590,60

   Zlecone 131 217,05 373,55 131 590,60
  Razem: 67 091 888,89 6 573,55 67 098 462,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3222



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 635/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 22 czerwca 2018 r. 
WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 355 422,00 0,00 13 355 422,00
 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 355 422,00 0,00 13 355 422,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 2 684,21 18 684,21
   Własne 16 000,00 2 684,21 18 684,21
  4300 Zakup usług pozostałych 499 300,00 - 2 684,21 496 615,79
   Własne 499 300,00 - 2 684,21 496 615,79

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 250 403,00 6 200,00 9 256 603,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 250 403,00 6 200,00 9 256 603,00
  4300 Zakup usług pozostałych 59 328,00 6 200,00 65 528,00
   Zlecone 9 328,00 6 200,00 15 528,00

758   Różne rozliczenia 3 013 324,34 - 5 576,00 3 007 748,34
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 013 324,34 - 5 576,00 3 007 748,34
  4810 Rezerwy 2 588 324,34 - 5 576,00 2 582 748,34
   Własne 2 588 324,34 - 5 576,00 2 582 748,34

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 402 666,55 373,55 4 403 040,10
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 171 205,05 373,55 171 578,60
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 022,55 312,46 93 335,01
   Zlecone 59 534,55 312,46 59 847,01
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 755,15 53,43 16 808,58
   Zlecone 11 055,15 53,43 11 108,58
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 407,90 7,66 2 415,56
   Zlecone 1 607,90 7,66 1 615,56

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 625 090,00 5 576,00 4 630 666,00
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 752 212,00 4 000,00 756 212,00
  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3222



 
   Własne 4 000,00 4 000,00 8 000,00
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 364 450,28 1 576,00 366 026,28
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 576,00 1 576,00
   Własne 0,00 1 576,00 1 576,00

  

Razem: 73 168 018,89 6 573,55 73 174 592,44
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3222


		2018-07-05T14:40:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




